
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH  
POWIATU LUBELSKIEGO 

 
z dnia 22 listopada 2023 r.  

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad 

rachunkowości (polityki rachunkowości) w Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Lubelskiego i jednostkach obsługiwanych 

 
Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy o rachunkowości z 29 września 1994 r.  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z  2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) i § 19, 20, 21 i 22 
rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 342) – zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 21/2022 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Lubelskiego z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad 
rachunkowości (polityki rachunkowości) w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Lubelskiego  
i jednostek obsługiwanych, wprowadza się następujące zmiany:  

1) rozdział IX otrzymuje brzmienie: 
 

„IX. Opis komputerowego systemu przetwarzania danych  
 

1. Księgi rachunkowe CUW PL i jednostek obsługiwanych prowadzone są przy 
zastosowaniu systemu finansowo-księgowego i systemów pomocniczych dostępnych na 
wspólnej platformie www.vulcan.net.pl/powiatlubelski oraz na lokalnych platformach Vulcan  
w jednostkach obsługiwanych od stycznia 2021 roku.  

2. Moduły użytkowane na platformach Vulcan: 

−  Finanse Vulcan, 

−  Kadry Vulcan, 

−  Płace Vulcan, 

−  Moduł Pracownik, 

−  Inwentarz Vulcan, 

−  Magazyn, 

−  Opłaty, 

−  Stołówka, 

−  Sigma, 

−  Nadzór płacowy Vulcan i art. 30. 

3. Opis systemu informatycznego, zawierającego wykaz programów, procedur i funkcji 
wraz z opisem algorytmów i parametrów znajduje się na płycie CD, stanowiącej załącznik do 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtguydsojrga2dg
http://www.vulcan.net.pl/powiatlubelski


niniejszej polityki. Tworzenie kopii zapasowych zapewnia Vulcan – dostawca 
oprogramowania działającego w chmurze.  

4. Wykorzystywane w jednostce programy i moduły  Vulcan  działają ze sobą na zasadzie 
wzajemnego importu/eksportu danych, przewidzianych dla danego modułu/programu. 

5. Poza oprogramowaniem Vulcan w CUW PL użytkowane są niżej wymienione 
programy, które są aktualizowane na bieżąco: 

−  Program Płatnik ZUS, 

−  Program SJO Bestia, 

−  Program ZETO VAT.”. 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Centrum Usług     
Wspólnych Powiatu Lubelskiego. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

 

DYREKTOR 
Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Lubelskiego 
 

Katarzyna Antoniak 

 

                                                                                                                      

 


